
VÝBĚROVÝ PŘEDMĚT 
PRÁVO A PRÁVNÍ PRAXE   

ROZVRH ZIMNÍHO SEMESTRU AK.R. 2024/2025 
 

Každé pondělí od 18:00 do 20:00 hodin 

místnost č. 404 

Datum Téma semináře Vyučující 

7. 10. 
Dohled, kontrola a správní řízení v činnosti 
Ministerstva spravedlnosti 
 

JUDr. Viktor Hodek 
 
 

14.10. 
O advokacii polní a luční (řešení konkrétního 
případu) 
 

JUDr. Miloš Holub, Ph.D. 

21.10. 

Sektor energetiky z pohledu správního 
soudnictví 
 
 

JUDr. Tomáš Rychlý, Ph.D. 
 

28.10. 
Mezinárodní arbitráž jako forma řešení sporů – 
pohled praktika 
 

Mgr. Tomáš Hokr, LL.M. 

 

4.11. 
Ochrana osobnosti v občanském soudním 
řízení 
 

JUDr. Vojtěch Cepl 
 

11.11. 
Úvěrové financování v praxi mezinárodní 
kanceláře 

JUDr. Petra Myšáková, Ph.D.  
 

18.11.  
JUDr. Vojtěch Cepl 
 

25.11. 
Právní struktura nemovitostních transakcí 
 

Mgr. Jiří Fiala 
 

2.12. 

 
Soukromí a ochrana osobních údajů 
 
 

Mgr. Richard Otevřel 
 

9.12. 
 
 

Mgr. Ing. Ing. Tomáš Kubík  

16.12. 

 
Praktické aspekty řízení před Evropským 
soudem pro lidská práva 
 

 
JUDr. Jiří Kmec 
 

 
Studenti jsou povinni si nosit s sebou na semináře právní předpisy vztahující se k danému tématu. 
Zejména se jedná o občanský zákoník (NOZ), zákon o obchodních korporacích, občanský soudní 
řád, zákon o zvláštních řízeních soudních, soudní řád správní, správní řád, zákony k právní úpravě 
katastru nemovitostí a další předpisy, které budou upřesněny v rámci jednotlivých seminářů. 
Koordinátor: Doc. JUDr. Jan Tryzna, Ph. D., katedra teorie práva PF UK  

736 442 755, tryzna.jan@seznam.cz 


